

# Johnny Noisen Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 19 32 76 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

---

Johnny Noisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johnny Noisen Holding ApS Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 19 32 76 98
	Stiftet: 3. juni 1996
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lene Helmer Noisen, Formand Johnny Noisen
<b>Direktion</b>	Johnny Noisen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, herunder at eje anparter i Materiel Udlejning Holding ApS, og den dermed forbundne virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.136.656 mod 569.022 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.681</b>	<b>-14.535</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.681</b>	<b>-14.535</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.156.988	593.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.124	6.858
Øvrige finansielle omkostninger	-7.775	-16.445
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.136.656</b>	<b>569.022</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.136.656</b>	<b>569.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.156.989	593.144
Disponeret fra overført resultat	-20.333	-24.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.136.656</b>	<b>569.022</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.504.894</u>	<u>2.059.389</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.504.894</u>	<u>2.059.389</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.504.894</u></b>	<b><u>2.059.389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.852	178.237
	Andre tilgodehavender	<u>30.769</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>185.621</u>	<u>178.237</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.324</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>185.621</u></b>	<b><u>179.561</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.690.515</u></b>	<b><u>2.238.950</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.066.651	1.949.389
4	Overført resultat	-84.051	-63.718
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.107.600</u></b>	<b><u>2.010.671</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.036
	Anden gæld	396.952	189.243
	Periodeafgrænsningsposter	<u>170.962</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.915</u>	<u>228.279</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>582.915</u></b>	<b><u>228.279</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.690.515</u></b>	<b><u>2.238.950</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	110.000	110.000	
Tilgang i årets løb	<u>350.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>460.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	1.949.389	1.356.245	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	921.530	593.144	
Øvrige bevægelser på egenkapitalen i datterselskab	-39.727	0	
Merværdi ved køb af kapitalandel i året	<u>213.702</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>3.044.894</u></b>	<b><u>1.949.389</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>3.504.894</u></b>	<b><u>2.059.389</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Materiel Udlejning Holding ApS, Glostrup	69,8 %	5.021.338	1.320.244
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		1.949.389	1.356.245
Resultatandel		1.156.989	593.144
Øvrige bevægelser på egenkapitalen i datterselskab		-39.727	0
		<b><u>3.066.651</u></b>	<b><u>1.949.389</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		-63.718	-39.596
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-20.333</u>	<u>-24.122</u>
		<b><u>-84.051</u></b>	<b><u>-63.718</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution med op til 1 mio. kr. for Garant Udlejnings A/S' mellemværende med Handelsbanken.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.